
АД№НИСТРАЦШ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2021 № 244

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 28.12.2020№ 1178 «Обутверждении

муниципальных заданий в отношении муниципальныхбюджетныхи
муниципальных автономных учреждений, функции и полномочия
учредителя которых переданы Администрации Качканарского

городского округа»

В целях актуализации перечня мероприятий, направленных на
выполнение муниципального задания Автономного учреждения
Качканарского городского округа «Дворец Культуры» на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годы, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 28.12.2020 № 1178 «Об утверждении муниципальных заданий в

отношении муниципальных бюджетных и муниципальных автономных
учреждений, функции и полномочия учредителя которых переданы
Администрации Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) приложение 1 к муниципальному заданию Автономного учреждения
Качканарского городского округа «Дворец Культуры» на 2021 год и

плановый период 2022-2023 годы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского о
,

" А.А. Ярославцев

“винить., : [… “Сири… *
Тм. джинн-тнт №… {1115.53.202‘ 1 то и;



Приложение к Постановлению
Администрации Качканарского

городского округа от 25.03.2021 № 244

Приложение№ 1

к Муниципальному заданшо

Перечень мероприятий на 2021 год:

Наименование

Январь:
Детские Новогодние утренники (3 мероприятия)
Концерт "Рождественский сюрприз"
Февраль:
Концертная программа 23 февраля

ЬШ

Концертная программа 23 февраля п. Валериановск
Ш Областной футбольный турнир (2 мероприятия)
Март:
Концертная программа 8 Марта
Концертная программа 8 Марта п. Валериановск
Праздничное мероприятие, посвященное 8 Марта (прямой эфир)
Масленница
Масленница п. Валериановск

НОЮФЧФ

нь—ъ

День работника ЖКХ
Апрель:
Школьный КВН

13 Мероприятие "Пасхальные встречи"

14
Теннисный турнир п. Валериановск

Май:
15 Праздничный концерт для ветеранов, посвященный 9 Мая
16 Смотр строя и песни
17 Митинг, посвященный 9 мая п. Валериановск
18 Праздничное шествие и митинг, посвященный 9 мая

ПП
Наименование

19
Концертная программа, посвященная празднованию 9 Мая, в п.
Валериановск (с организацией полевой кухни)

20 9 Мая - массовое гуляние
21 Акция "Споёмте друзья"
22 Ночь в музее
23 Выставка "Расскажи о себе Качканар"
24 Торжественный прием Главы КГО
25 День города
26 Отчетный концерт коллективов ДК



Июнь:
27 Бал выпускников
28 Митинг, посвященный Дню памяти И скорби (п. Валериановск)
29 День защиты детей
30 День защиты детей п. Валериановск

Август:
31 День поселка Валериановск
32 Ночь кино

Сентябрь:
33 День первоклассника
34 День первоклассника п. Валериановск

Октябрь:
35 День ПОЖИЛОГО человека
36 День пожилого человека п. Валериановск
37 Фестиваль авторской песни
38 Ночь искусств
39 День в музее для российских кадет
40 День учителя
41 Юбилей МУ СОШ№2
42 Юбилей МУ «Лицейыеб»

Ноябрь:
43 Междунар0дный день матери
44 Международный день матери п. Валериановск
45 День народного единства
46 День народного единства п. Валериановск
47 Юбилей МУ СОШ№7

Декабрь:
48 Новогодний утренник п. Валериановск
49 Открытие снежного городка
50 Праздничная программа "Успех года"


